fummum altare. Plebanoif* Ex bonisBorchardiPiaQris,. ^apltltt Q>Ot)fCtt^

dedit fidem.

Item, fepultura Nic. ©cf;(^fm ante Capellam b. Virginis,

^ Item,
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Item, I marc. pro memoria Pauli €cfi^Orfr Ex bonis ^ixi^^xmn^i modo ^^O^atl

Qm\\ in CIt)cnbrofe, terrce Hadeleri£e.

9 Dec. I marc. pro memoria Dn. Meinh. Halma, Vicarii in Summo, Sc Alheidis D{at)e^»

Ex bonis ^^iebevjcf ^vemev^ in ,OIi)enbvofe, terrse Hadelcricc ; ad tumbam.
Item, omni feria fecunda anteLucise, Plebanus (ScVicarii hujusEccIefijEconcorda-

verunt, tenere memoriam Catharinie Luneborg, ad quam tenendam Jurati

hujus Ecclefise dabunt \ marc. ad 30. annos, ut in iitera noftra eft, a nobis data, <S^

eadem eft apud Juratos ; 8 1?» inter celebrantes, <5c S ^» in fumma mifta, quse can-

tabitur pro fidelibus defundis. Colleda pro famulo^ cum tradu Dies ilia, dies

ne, 6c in elevatione Corporis Domini cum in cruce pojittu, Celebranti 6 pf» uit.

- - - Reliquum sequaliter inter prxfentes participantes diftribuetur.

laDec. 8 ^» pro memoria Dn.Bernardi@o(t)OUiKn, Confulis. Sepultura fub lapidc

circa porticum.

Item, 8 g» pro memoria ^evflenSeHc^* Plebano 9 pf. ad tumbam. Ex bonis ^Xitt
^voppe, tn 5{tevnt)ovp* •

-^
""•

13 Dec. I marc. pro memoria Matchite J^evniedbOVC^ , in Vigiliis Circumdederunt^ poft
Vigiliasi^rf/p^. Plebanozp»

Item, altera die, i marc. in mifla defun<9:orum, cum tradu Z)/Vx ir^ in mifta fumma,
& tribus fchoiaribus repetentibus : q pie JEfu ,* ex bonis Juratorum in ^uDitt^

0enn)ovt).

Eodem die, in Vigiliis i marc. pro memoria Dn. Johannis @c^dncivet)t)ert ; ex bonis

^(ate 3o5an (^teffen vel 3ol)an @d;ed;efem
i^Dec. I marc. pro memoria 5\evfen <Sc^ufefett, mariti 6c mulieris, ad tumbam ; ex

bonis ^OSilcfen San(ten, in t)ev ni>(3en ©arnme*
1 5" Dec. I marc. pro memoria Dn. Herm. Molfinges ; ex domo Heinonis vam Berghe.
t ^ Dec. feria 4. quatuor temporum 8 §. pro memoria Ricmari Cbbefejlovp» Sepultura

anteRefervaculumMortuorum. (*)

Item, 8 g. pro memoria 9ii)ncfe »un t)em Q^ev^l)^. Plebano i o pf, Ex domo Hinrici
- Hornemanns. Ex bonis Juratorum in ^ubincjfVOOVt). Sepultura ad tumbam.

1 8 Dec. 8 ^* pro memoria Henrici de Berga, ad tumbam.
Item, 8 % pro memoria Dn. Jo. Hartiges, Presbyteri, (dabitur fer. (exta poft 4. tem-

porum). Sepultura apud altare S. Bartholom. Ex bonis Marqu. Lo, Confulis.

^eter (^c^arpincif tn jDlt^enbrof

.

21 Dec. I marc. pro memorii uxoris Joh. van Mynden, ad tumbam. Ijx domo^U^
befen @d;vdt)ev^»